交口县回龙河张家川村段至康城村段河道治理工程勘
察设计其它项目招标控制价

（项目编号：SQ141130202601130405）

一、控制价内容：

交口县回龙河张家川村段至康城村段河道治理工程勘察设计其它项目招标

控制价(即最高投标限价)为：

大写：贰佰叁拾万零叁仟柒佰元整

小写：2303700元

勘察费：

大写：壹佰零伍万伍仟捌佰元整

小写：1055800元

设计费：

大写：壹佰贰拾肆万柒仟玖佰元整

小写：1247900元；

二、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市水利局。

电    话：0358-8280419

电子邮件：llslhdz@163.com

三、联系方式

招  标  人：交口县农业农村和水利局(交口县中小河流治理项目部)

地    址：山西省交口县云梦街 26号

联系人：白雪电    话：0358-5422767

邮    箱：563591238@qq.com 

招标代理机构：山西通畅工程勘察设计咨询有限公司

地    址：太原市小店区寇庄西路 92号君泰风尚写字楼 6层